МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гладковская СОШ»

Приказ № 81 от  05.08.2024г
«О назначении ответственного лица»
Приказываю:

1.Назначить ответственным лицом за питание и ведение финансовой отчетности по столовой
повара МКОУ «Гладковская СОШ» Трофимову Анжелу Анатольевну с 01.09.2024г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                А.И. Анисимов.

С приказом ознакомлена:

		2024-08-27T09:10:29+0500
	Анисимов Александр Иванович